

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ نومبر ۲۰۱۸

بازی موش و پشک بین "غنی" و "دوستم"

جمعه- ۰۲ قوس ۱۳۹۷ - کابل: شاید شما هم از طریق رسانه ها مطلع شده باشید که چند روز قبل، "غنی احمدزی" رئیس در دولت دست نشانده، معاون اولش "رشید دوستم" را شرف حضور بخشیده بعد از چندین ماه با وی ملاقات نمود. هنوز رسانه ها پخش این خبر را قبول نتوانسته بودند که امروز شنیده شد، وقتی "دوستم" که تا فعلاً از لحاظ قانونی معاون اول ریاست جمهوری و در غیاب و نبودن "غنی احمدزی"، شخص اول مملکت می شود، می خواست جهت تداوی به ترکیه سفر نماید، پولیس میدان مانع پروازش شده، اعلام داشت که وی ممنوع الخروج می باشد. این یعنی همان بازی "موش و پشک" و:

۱- همان طوری که من هم نگاشته بودم، از همان آغاز آوردن "دوستم" به کابل، واضح بود که "غنی احمدزی" می خواست انتقام تمام نافرمانی ها و اینجا و آنجا حرف زندهای "دوستم" را از وی بگیرد. او که در همان شرایط قبل از انتصابات شورا، تحت فشار بادرانش قرار داشت تا به هر طریقی که شده، غایله شمال و اختلافاتش با "دوستم" را حل نماید، با فرستادن معاون دوم یعنی یکی از هزاره فروشان هزاره "دانش" و دادن تعهداتی "دوستم" را به کابل آورد تا از یک جانب غایله ولایات شمال را خاموش نماید و از طرف دیگر انتصابات شورا را مطابق خواست و نقشه خودش در ولایات سمت شمال سازماندهی نموده، وی را نزد مردمی که او را عزیز می داشتند و اکرام می نمودند، خرد و بی حیثیت بسازد.

۲- خلاف تصور "دوستم"، نه سوراخ "ایشچی" فراموش شده و نه هم کینه های "غنی احمدزی" خاتمه یافته است. "غنی احمدزی" که دیگر همه کس می داند انسانیت حقیر، پر عقده و کینه توز نمی تواند این "گستاخی!!" معاون اولش را فراموش کند که علیه وی با چند لاشخور دیگر دست یکی نموده، به اصطلاح "ائتلاف بزرگ ملی" و یا چیزی دیگری را بسازد. از همین رو وی را همان قدر زیر فشار نگه می دارد تا خرس بار دوم نیز از پل بگذرد. یعنی انتصابات ریاست جمهوری نیز بگذرد.

۳- "دوستم" و طرفدارانش نیز متوجه این نکته شدند که "دوستم" اکنون در دام "غنی احمدزی" است، از همین رو باربار اعلام داشتند که مسأله همکاری و شامل تکت انتاباتی شدن دیگران تا هنوز بسته نشده است. حتا "ته اینج" نماینده "جنیش" رسماً اعلام داشت که در این مورد ادامه همکاری با "غنی احمدزی" نیز مطرح است. مگر تمام این خم و چم نمودن های "دوستم" و طرفدارانش نمی تواند باعث فروکش خشم "غنی احمدزی" بگردد.

۴- "غنی احمدزی" منتظر است تا نخست نتایج انتصابات پارلمانی را بر دوستم بقبولاند، بعداً با در نظر داشت انتصابات ریاست جمهوری، و زیر پای له کردن مطلق وی، اگر دلش خواست جهت تداوی اجازه خروجش را بدهد و در غیر آن به اتهام سوراخ "ایشچی" جانش را بگیرد.

هموطنان گرامی!

بدبختی یک ملت و یک کشور زمانی به اوج آن می رسد که زمام امور اداره آن کشور به دست انسان های حقیر، پرعقده و کینه توزی چون "غنی احمدزی" و یا انسانهای سفاک، جنایتکار و قاتلی چون "دوستم" می افتد. از چنین زمامدارانی به جز تباهی و بربادی دیگر چیزی برای کشور و مردم آن ارمغانی نخواهد آمد.

سرکها ما را می طلبند!!